

Constructia Casei de arest, in or.Balti N15592-2-AIVC1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-6-15

Bloc administrativ nr.2. Automatizarea incalzirii si ventilarii AIVC1 (Серверная N2)

Valoarea de deviz 13 626,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-6-15:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,252	94,60	591,47
2.	1	Muncitor	h-om	29,826	94,60	2 821,54
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,140	94,60	13,24
Total manopera						3 426,25

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	27 500,00	13,75
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,240	65,37	15,69
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,350	7,50	25,13
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,350	7,50	25,13
5.	1019852	Vopsea	kg	0,001	55,55	0,03
6.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	25,00	250,00
7.	113-1010	Teava Д20	m	25,000	6,15	153,75
8.	115887815	Клеммы зажимные ЗНИ-4	buc	25,000	7,50	187,50
9.	115887816	Заглушка для ЗНИ-4	buc	1,000	2,50	2,50
10.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	27,50	165,00
11.	256982	Post PPBB-30N	buc	1,000	80,00	80,00
12.	325405	Ограничитель на DIN-reicu	buc	4,000	3,85	15,40
13.	325409	DIN-reica 35cm	buc	4,000	10,20	40,80
14.	325410	Sina N 8x12mm	buc	1,000	35,20	35,20
15.	3254710	Priza PPM-77/4	buc	1,000	45,00	45,00
16.	5009062	Papuci de cablu	buc	22,440	10,00	224,40
17.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,130	150,00	19,50
18.	540-171	Releu РЭК77/4	buc	1,000	175,00	175,00
19.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,005	75,00	0,36
20.	556903	Automat.BA47-29/2P/C20A	buc	1,000	50,00	50,00
21.	556904	Automat.BA47-29/2P/C16A	buc	1,000	50,00	50,00
22.	556905	Automat.BA47-29/1P/C1.6A	buc	1,000	50,00	50,00
23.	55699903	Аrmatura. AD-22DS(LED)	buc	4,000	50,00	200,00
24.	5771011	Dulap ЩИМ 395*310*220	buc	1,000	955,00	955,00
25.	590-1001	Conductor ПВ3-1,5	m	3,000	3,60	10,80
26.	5901029	Cablu КВВГнг-HFЛTx-4*1,5	m	6,000	16,10	96,60
27.	5901030	Cablu КВВГнг-HFЛTx-4*0,75	m	5,000	14,80	74,00
28.	5901032	Cablu ВВГнг-HFЛTx-3*2,5	m	10,000	18,70	187,00
29.	5901033	Cablu ВВГнг-HFЛTx-5*1,5	m	5,000	21,10	105,50
30.	704-11	Termometru ТТП6	buc	1,000	120,00	120,00
31.	8888075-	Ramca РПМ-55x15	buc	6,000	25,00	150,00
32.	88880755	Contactor КМИ11210	buc	1,000	115,00	115,00
Total materiale de construcții						3 638,03

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,905	75,00	67,88
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,070	35,00	37,45
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,210	35,00	42,35
Total utilaje de constructii						147,68

Прямые затраты	lei	11 355,67
TVA	20,00 %	2 271,13

Total deviz:**13 626,81**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)